

Brehm ApS
CVR-nr. 35395490
Brobyvej 51
4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

Dirigent

Navn: Inge Brehm Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brehm ApS
Brobyvej 51
4180 Sorø

CVR-nr.: 35395490

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Inge Brehm Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i Brehms Spilerdug ApS, andre værdipapirer, anden pengeanbringelse og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 468 t.kr. mod 3.721 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(1)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(338)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.100.000	4.000
Andre finansielle indtægter	1	52.063	88
Nedskrivning af finansielle aktiver		(657.708)	0
Andre finansielle omkostninger		(3.299)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		491.055	3.740
Skat af ordinært resultat	2	(22.907)	(19)
Årets resultat		468.148	3.721
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(338)
Overført resultat		68.148	3.559
		468.148	3.721

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.122.601	3.780
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.122.601</u>	<u>3.780</u>
Anlægsaktiver		<u>3.122.601</u>	<u>3.780</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.998	166
Tilgodehavende selskabsskat		33.541	0
Tilgodehavender		<u>41.539</u>	<u>166</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.196.728	3.273
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.196.728</u>	<u>3.273</u>
Likvide beholdninger		<u>7.228</u>	<u>309</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.245.495</u>	<u>3.748</u>
Aktiver		<u><u>7.368.096</u></u>	<u><u>7.528</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		6.809.588	6.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500
Egenkapital		<u>7.289.588</u>	<u>7.321</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Skyldig selskabsskat		0	200
Anden gæld		73.508	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.508</u>	<u>207</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.508</u>	<u>207</u>
Passiver		<u><u>7.368.096</u></u>	<u><u>7.528</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.741.440	500.000	7.321.440
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	68.148	400.000	468.148
Egenkapital ultimo	80.000	6.809.588	400.000	7.289.588

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.773	16
Dagsværdireguleringer	46.290	72
	52.063	88

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	11.459	19
Regulering vedrørende tidligere år	11.448	0
	22.907	19

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.780.309
Kostpris ultimo	3.780.309
Årets nedskrivninger	(657.708)
Nedskrivninger ultimo	(657.708)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.122.601

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Brehms Spilerdug ApS	Sorø	ApS	33,33	3.867.302	948.257

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000